KocMmerogorus

Uuctka nuna (180 munyT) or 3600
AtpaBmaTtudeckas yuctka (90 MUHYT) 1500
MexaHnnyeckass YHUCTKA CIIUHBI ot 4000
Maccax nuna ot 1800
AJpruHaTHasi Macka 2100

[{utoaktuBHbBIe TpaHcaepManbhbie ammyibl (ANTI-AGING) 1200

KoMnuiekcHble mporpaMMsbl 110 YXO4y 32 JIULIOM:
Hydro Peptide

OMOTaKMBAIOIIHH JTFOKC-YXO/
«MomeHTanpHOE TTpeoOpaKeHUE» 4200

CARBOXY PRO

(nenHBa3uBHas KapOokcuTepanus s auia u teaa CO2) 3500
B coueranuu ¢ nUIMHIoM 3800

HNabeKknmoHHass KOCMETOJI0Tus

[TnazmomudTuar CORTEXIL 7000
Me3ockyabnT 18000
Me3oBapToH 18000
Me3oait 18000
Me3okcaHTUH 18000
Revi Style 14550
Revi Silk 16700

Revi Strong 20000



Revi Eye CORRECTION
Apriline Hydro
Hyalrepair (buopenapanr)
Cdeporens Light

Cdeporens Medium

HNmmianrarel:

Apriline Normal

Apriline Forte

Juvederm Volift (1mm.)

Juvederm Voluma (1 mi.)

Juvederm Ultra 3 (1 mi1.)

Juvederm Ultra Smile (0,55mi1.)
Juvederm VOLIFT RETOUCH (0,55 mi.)

Belotero
Belotero
Belotero
Belotero
Belotero

Intense

Soft

Soft + angoxaun

Lips CONTOUR + nmunokaun (0,6 M)
Lips SHAPE + nunoxaun (0,6 mur)

Belotero Volum
Belotero Hydro

Radiesse
Collost

(1,5 mi.)

CytoCare S Line (3 mi1.)

BoTy/10TOKCUHBI

Jucnopt
Kceomun
Kceomun
Penatokc

1 eqnHHULA

| enuanna (MpU UCTIOIB30BaHUU OJHOKpaTHO S50 en.)

1 enuauna (mpu Ucnonab30BaHUM MeHbIe 50 e.)
1 enuaMNLAa

[ Inmuarn

Mediderma (Mcnanmusi)

11750
11550
11400
7000
9000

14000
15000
18150
18150
16800
13200
10500
12700
12300
12700
11300
12300
13000
9200
24000
13800
16620

120
300

330

330



SPA PEEL (classic) 4800-5000
S — canununosas Kucnora
P — nupoBuHOrpannas Kuciora
A — peTuHOI
[TokazaHust K MPUMEHEHUIO: - POTOCTApEHUE
- MMTC
- cebopest
- aKHe, TTOCTaKHE
- KOMEJIOT€HHOE U MaIyJIOMyCTYJIE3HOE aKHE
- aKHETUYECKUU KepaTo3.

Canunui (caJauumnI0BbIi MUJJTHHT) 4500
[Toka3zaHusi K MPUMEHEHUIO: - BOCIIAJICHHBIC aKHE

- ce0OperHbIi 1epMaTUT

- po3ariea

- poTUKyIUT

Ferulac peel (pepys1oBblii) 6500
[Toka3aHusi K MPUMEHEHHIO:

- oto u GuocTapeHue

- TUTIEPITUT MHTAITUS

- TyCKJIasi KOa CO CHIDKEHHBIM TyTrOproM

- aKHe, TTOCTAaKHE

- JICHTUTO, MeJla3Ma

[TunuHT BCceCe30HHBIN, ISl BCEX TUIOB U ()OTOTUIIOB KOXKHU.

A3eJiak (a3eJ1aMHOBBIN) 4800 - 5500
IToka3zaHus K NPUMEHEHUIO:

- po3aiiea

- aKHE

- Kynupo3

- ceOopeiinas Koxa



Mandelac (MuHaaIbHbII) 3000
IToka3zaHus K NPUMEHEHUIO:

- BCECE30HHBIN

- AKHE, TOCTaKHE

- KOMEJIOT€HHOE U NaIyJI0NyCTYJIE3HOE aKHE

- cebopeiiHas Koxa

JlakTunmia (MOJIOYHBIA MUJIUHT) 3000
[TokazaHus K TPUMEHEHUIO:
- MMTC

Xumunueckue niiuHra INNO — EXFO (Mcnanus)

LIGHTENING 6000
[TokazaHus K MPUMEHEHUIO:

- SIIUJIepMalIbHAs TUTMEHTAIUS

- KOPPEKIUs TIIyOMHBI TOHKUX MOPIIUH

- CIJTaKUBaHUE

AnnapaTHasi KOCMETOJI0r U

1. Muxkporoxku (ammapart Bio -Therapeutic, CIIIA)
C npumenenneM kocMmetndeckux cpencts Follement (Opantus)
Ilpouyedypwt no auuy:

Koppekuus oBana nmuma (40 MuH) 3000

Jlumbonapenax muro+mmes (30MuH) 2000



Bio-macka (15-20 muH) 1000
Okcnpecc - tuPTUHT (30 MUH) 2000

Dkcrpecc-mpoieaypa s 3penoi koxu (40 MuH) 2500

Nonodopes 1000
Tepanus akae (20 MuH) 1500
Tepanus akHe ¢ Ouo-mackoit (40 MuH) 2000

BoccranoBnenne mocie arpecCUBHBIX Mmporenyp (J1asep,
UM OBKH, MWIMHTH, coiHle) (30 MuH) 1700-2000

['naza (20 muH) 800

2. RF- texnonorum (anmapar Tripolar ReGen Maximus W3pauib)

RF -1u¢Tunr:

JIuto (¢ moadopo0UHON 00J1aCTHIO) 4000
Jluno+ies 5000
JIuno+ies+uaexonsre 6000
[Mles+nekoabTe 3800
EJAMA (20 mun) 3000

(30 mMuH) 5000
(40 muH) 6000

RF -nunmosus:

Pyku+cnuna or 4000
Tanus+xuBoT or 4000
SIroauner or 3000

Horwu (6eapa, kojieHH, TOJICHM) ot 3000



3. ReGen Midi Hybrid Energy

CrouMocTh HacaaKu 4000
JInno 5000
Jlo6+mnapaopOurtanbHas 00JacTh 3000
Jlo6+mapaopOuranbHas 00JacTh (10 OTJAEIBHOCTH) 2000
[es 4000
JIumo (J1eyeHue akHe) 5000
JIutio (JieueHue akHe JIOKAJIbHO) 2000-3000

TriFractional
JIno-+es 7000

JIumo 5000

4. buoctumyasinusa guna Futura Pro (BeaukoOopuranus)
CTOMMOCTh MHANBUIYATHFHOTO KOMIUICKTA 3JIEKTPOJIOB 2500

[Ipouenypa MIUTENBHOCTHIO:

30 MuH 2000
60 MuH 2500
YapTpa3Byk 700
MuxkpoToKH:
* Tonyc nuna 3000

o JIudtuar 3000



* BoccranoBneHue kox# (IMOCIE arpeCCUBHBIX MPOLIENYD) 2000

*  YMeHbUIEHHE MOPUIMH 2500
*  VBIaXHEHUE KOXKHU 2000
* Jlerokcukanus (JIUMQpOAPEHAK) 2000

o Tupkynsius  (yaydilneHre KpoBOOOpaIeHusl) 2000
» I'nmasa, 106 1500
* TloaGopoaok u mieku 1500
« llles u mogbopo0K 1500

buoctumyasinus rema:

CTOMMOCTh MHAUBUAYAIBHOTO KOMILIEKTA 3JIEKTPOJAOB 5500
[Iporpamma anutenbHOCThIO: 40 MUH. 1700
60 mMuH. 2000

5. Kpuorepanusi: (Cryolift 3 Filorga, ®panumus)
JIuro + mes + nexkonbTe 3000
6. JIroMuUHOTEpaNnus: JUIO + 11esl + AEKOIbTE 2000

/. CUHeprusi KpUo - ¥ JJIOMHUHOTepPANus: JIUIO + mes + nexonbte 4500

Kpuomopesmposanue anmapatr COCCON (Ucnanus) 9000
Canderku nns anmnapata COCCON 3500

ILnazmennnlii anmapat NEOGEN (BeaukoOpuranus)

Il.1a3MeHHOe OMOJIOKEeHHUE:



- JIno+ies+aexoabTe

- JInno+ies

- JInuio

- JIutio ¢ mogbopoaouHOt 00JaCThIO
- 30Ha ACKOJbTE

- [Ies

- [Ipouienypa o6eeHHOrO epepriBa

Ili1asMeHHBIN JTUPTHHT:

25000
20000
18000
18000
10000
10000
5000 + macka 1500

- Bepxnero u HuxHero Beka 13000
- Koxu Bokpyr pra 8000
- Pyk (xkuctn) 5000
- beapa (B 3aBHCHMOCTH OT 00BEMA) 8000 — 10000

Ilnasmennas moandukanus pyonos:

- Moaudukanus pyona (1-2 kB. cM) 2000

- Moaudukanus pyo6na (3-5kB. cMm u 60ee) 3000
Ili1asmMeHnHoe J1eyeHue:

- Jleuenue akne  (5-7 kB. cM) 4000

- Jleuenue rpuOKOBBIX NopaxkeHuil (5-7 KB. cM) 4000
- Beenenue npenapatos (ILnazmennsiii @opes, yBIaxkHEHHE) 2000

0e3 CToMMOCTH TIpemapara

- Jleuenue nanuimom  (1-10 ) 2000

- Jleuenue BupycHbIX O0pOaAaBOK (3-5 KB.CM) 3000



JIazepnasi cuctreMma FOTONA (CiioBeHHsI) MHOroypoBHeBasi J1azepHast
MOATSKKA + OMOJIOKEHHE 10 IVTYyOOKHX CJI0EB JIePMBbl.

JlazepHoe omounoxenue nuio FRAC3 (nmpouemnypa) 11000p.

4]1 omomnoxxeHue+PppakiuoHHO-a0IAIUOHHBIA METO/T 37500
Ui (mpoueaypa)
4]1 omonoxxeHue+PppakinoHHO-a0IAIIUOHHBIA METO/T 50000

nuno/mes (mpoieaypa)

4]1 omonoxxeHue+PppakiiMOHHO-a0ISIIUOHHBIA METO/T 58750
JIU10/111es1/ IeKOJIbTE (TpoLeIypa)

FOTONA 2D nutio noJiHOCThIO (TIpotienypa) 19000
FOTONA 3D nutio noJiHOCThIO (TIpotienypa) 23000
FOTONA 4D. OmosnoxeHnne U peKOHCTPYKITHS TKaHEeH.

JlexkonwTe (TIporienypa) 15000
FOTONA 4D. Omo510k€H1€ U pEKOHCTPYKIIUS TKAaHEH.

JIuo (mporeaypa) 30000
FOTONA 4D. OMomn0XeHue U PEKOHCTPYKIIUS TKAHEH.

JlexonwTe U 1mes (mporeaypa) 20000
FOTONA 4D. OMomno0XeHue 1 pEKOHCTPYKIIUS TKAHEH.

JIuo u miest (mporeaypa) 40000
FOTONA 4D. OMmomnoxeHue U peKOHCTPYKIIUS TKaHEH.
JIumo/mest/nekonptre (Mporeaypa) 45000
FOTONA 4D. OMomnoXeHue U peKOHCTPYKIIUS TKaHEH.

les (mpouenypa) 15000
Piano mokanxsHBIEC 30HBI (TBSHO) (TIpOLIETYpa) 2000

Piano o6mee (mpomemypa) 10000



bezonepanmonnas 6nedaporactika ¢ UHTPAOPATbHBIM
nporpeBoM (0e3 mporpeBa HUKHETO BeKa) (IpoLeaypa)

be3oneparmonnas 6nedaporiactuka ¢ IporpeBoM

14500

16500

CPBIKEBOrO MEMIKa + MHTPAOPAJIBHBIN SMOOTH (mpouenypa)

brnedapomnactuka nazepnas (nporueaypa)
brnedapomnactuka ¢ mporpeBoM HIKHETO Beka (TIpolieaypa)
Bomtomuzanuu u omosnoxenus ry6 (mporeaypa)

['yObI B KOMILIEKCHOM TTporpaMme

Kuctu pyk nazepHoe OMOJIOKEHHUE +
b pakmOHHO-a0ISIIMOHHBIA METOT

JlazepHoe nedenue Bojoc (Mpoienypa)

JlazepHoe omoioxkeHue KUBOT (6 jajgoiiek) (mporeaypa)
JlazepHOoe omMoII0KEeHHE KOJIeHeH (mpoueaypa)

JlazepHoe omMoII0KeHHe JIOKTeH (TIpoLeaypa)

JlazepHO€ OMOJIO)KEHUE PYKH (KUCTH) (TIPOLIEaypa)
Jlazepnoe omomnoxenue mest FRAC3 (nmpoueaypa)
JlazepHoe yaajnieHre COCYJIOB KPbUIbsl HOca (Tpoleaypa)
JlazepHoe ynajieHue coCyJI0B Ha Iiekax (mpoleaypa)
JlazepHoe ynajnieHue COCYJI0B HOC MOJHOCTBIO (Mpoleaypa)
JlatepanpHbiil TudTUHT (TIpOTIEAYpA)

JlatepanpHbiil TUGTUHT B KOMIUIEKCE (TIpolieypa)
Jleuenue akuHe nuuo (mpoieaypa)

JleueHne OMHUXOMHMKO30B (OJIHAa HOI'T. TUIACTUHA, ITPOLIeAypa)
Jleuenue xpana (mpoueaypa)

O6paboTtka pyOI10B/mIpaMOB/CTpUH 1 KB. CM.

6000
9000
5000
3000

14000
4000
22000
14000
9000
9000
7000
4500
5000
6000
6000
4000
4800
2900
9000
500



[IporpeB rppiKEeBOro MeIIKa B KOMIUIEKCHON IporpaMme (IIT) 2000

Texnonorus FOTONA SMOOTH

(uHTpaopanbHbII Nporpes) (Ipoueaypa) 9000
VY nanenue HoBooOpazoBauuii 10 0,5 cMm. (poreaypa) 2000
VY nanenue HoBooOpa3oBaHuii cBeiiie 0,5 cM. (TIporeaypa) 2500

@OpakIMOHHO — abJIALMOHHBIA METOJ (CBEpJIEHHUE)
KHUCTHU PYK (Tporenypa) 7000

OpakIMOHHO — aA0JISIITUOHHBIN METO/1 (CBEPJICHHE)
nuto (mporueaypa) 15000

OpakIMOHHO — a0JISIITUOHHBIN METO]T (CBEPIJICHUE)
JUI0 U 1Iest (Tporeaypa) 20000

OpakMOHHO — a0JISIITUOHHBIN METO]T (CBEPIJICHUE)
JTuIo+ies+aeKkoasTe (poieaypa) 25000

Annapar s yabTpa3BykoBoro judrunra Liftera-A
1 Touka 5 pyO®.

1 nmuHMs 100 py6.

KapOokcurepanusi MHbeKIIMOHHAS annapat nHQY3MOHHBIN 1151
razoBbix uHbekIMi CO2 INDAP INSUF (Uexus)

e Jlumo, mes, 1eKOIbTE 3800
o Illes 2000

» Tlox6opomox 2000



* JlexkonbTe 2200

* Bosocucras 4acTh rOJI0BEI 2500
*  CocynucTslil KOMILIEKC 1200
Teuo:

* JKupot + Goka 3800
* Pyku 2000
* JXusort 2800
* beapa 3200
e Srogunsl 2800
* Konenu 2300
* Opna 30Ha Ha Teno (20 x 20) 2300

* (CnuHa Bcs 2200
* [lo3BoHOYHMK 1600
* TpaneuueBuaHasi MbIIIIAa 1500

doToomoJ0xeHue Ha JazepHoi iiargopme ESTETICA,
TexnoJsiorus IPL v >nmnasnusa ua DIOD LASER.

I ®dDoTooMoJI0KEeHUE:

e Jumo 7000p.
o Illes 3300
* JlexkonbTe 6000

e JInmo-+mes+aeKonabTe 14550



11

Kuctu pyk

Kuctu pyk +npeamnneyse

3300
6000

KODDeKHI/Iﬂ MUTMEHTHBIX M COCYAMCTBIX IMATOJOIMi:

I'enp  kocmernueckuit ®DUKOIIUAHUH (B yciyre)

II1 JleyeHue aKHe, MOCTaKHe (Bce JIUIO0)

3oHa 5 cm?2

3oHa 10 cm2

A4

Dmuiasmusa DIOD LASER

Bce Teno (pyku moJIHOCTHIO, TTOAMBIIIIKH,

OMKHHU KJIaCCHYECKOE, HOTH MOJHOCTHIO)

Pyxu no okt
IIimeyo o mokTs
Pyxu nonHocThIO
IHoaMelmiku
[amp1e!

I'pyaw opeon
JlexonbTe

Kusot (10poKKa)
JKHUBOT IOJIHOCTHIO
CnuHa 10 MOSICHULBI
CririHa TOJTHOCTRIO
IHosticauia

buknan Kiaccuueckoe

2760
3500
1000p.
3650

5820
1290
1290
1590
690
690
690
1590
690
1590
1950
2580
1230
690



buxunu rinybokoe
bukunau ToTaarHOE
MexsrognyHas 00J1acTh
JIoOok

Sroauiinl
I'onenp+KoneHO+IaNbIIbI
beapa nmonHOCTHIO
Konenun

ITanbiel

Horu nmoiHOCTHIO

Hcnonp3oBanue tTpumepa

A%

Omuasuusa DIOD LASER

(JIM110)

JIo6

MexOpoBbe

bposu

Bepxuss ryba
[Tog6oponox

[lexun

baken6ap b

[les

Bosocucras yacts ros0BbI

JIN110 MOTHOCTBRIO

1230
1500
870
1050
1410
1860
1770
570
690
2850

150 p.

480
330
480
330
330
690
690
690
690

1770



Koppexkuust purypsi

OobeproiBanue (Styx, ABcTpus):

TEPMOAKTUBHBIMU TEJIIMU 4000
Bucku-nenenanue 5000
Bonopociaesoe odepreiBanune (JIMCTOBOE) 6000

Yxoabl ¢ KocMeTHYecKkoM JuHeko SPA Anpranuka:
BonopocneBoe o6epThiBaHME 1711 BOCCTAHOBJICHHS KOHTYpa Tema 2500

Macka miis tena «Kinaccrnueckun moKoiaam 2300

[Ipu BBIMOJHEHNUH MPOTPAMMBI B COYETAaHUHU ¢ XaMMaM, CTOUMOCTh TTPOIEYPhI
yBenuuuBaercs Ha 2000 pyO., ¢ ucnosib3oBanrueM nepyatku Kecca u KOCMETUKH
La Sultane de Saba na 3500 py0.

Maccax
*  Maccax oOmuit 1e4eOHbIit (90 MHH.) 2500
* Maccax BopoTHUKOBOM 30HBI (30 MHH.) 1000
* Maccax criuabl (40 MHUH.) 1500

» Krnaccuueckuit (60 MuH.) 1800



* CnoptuBHbii (60 MuH.) 2500

* Paccmabmsromuii (90 MmuH.) 2500
*  AHTUUEUTIONUTHBIA TUM(POAPEHAXHBIN (45 MHH.) 2000
* MenoBsiii (45 MuH.) 2500

CIIA-Yxo000w1 ¢ pachapusanuem 6 xammame

baymiicknii yxon «Ilyremecrsue Ha baau» - 150 mum.

B npouenypy BXoaur:

- O4unIeHUe YepHBIM MBLIIOM

- [Tunmunr Tena « TpaguunonusiM ['ommaxem Jlymyp»

- O6eptriBanne ¢ Maciom opexa Kapure ¢ Jlotocom u @pamwxkunanu
- Maccax no maciy s tena ¢ JJorocom u @paHxunanu

- YBnaxuenue MosoukoMm ¢ Jlorocom u @pankunanu

- OTOBIX C UEPEMOHUEN YACTIUTHUS

8500 p.

«IMyremecreue B Tagx Iajmac» (180 munyr)

- PacmapuBanue B Xammam

- Haenutue, OTABIX B PEJIaKC — KOMHATe
- OuuIilleHHEe YEePHBIM MBLIOM

- I'my6okoe ountienue (3xchonmanwsi)
- Macka muia Teia

- CITA — maccax



- VBIaxHeHHe 9 000 p.

«Ilennoe oxes1jio»

. Apomarepanus U paciapuBaHUE B XaMMame

. [Tnnuar nepuatkoi Kecca

. Maccax MbUTBHBIM ITy3bIPEM 0] IEHHBIM O/ICSIJIOM

. LlepeMonus yaenuTus

. Maccax Ha macie ¢ apomatom Po3mapuna 7000 p.

4. «HexHocTb» (140 Munyr)
- PacmapuBanue B Xammawm,
- Yaenutue, OTABIX B PEIAKC — KOMHATE
- Pemakc-muauHT ¢ KOKOCOBBIM MacjoM M HEXXHBIM MyccoM u3 mnamaiiu (STB)
- OTOBIX B pelaKkc-KOMHATE

- braroponnoe o6epteiBanue s Tena + CIIA — maccax

11000 p.

5. «be3ynpeunbiii :kentabmen» (100 munyT)
- PacrmapuBanue B xammam
- OTABIX B pelakc — KOMHATe, YaeluTue
- [Tununar «Hexunocte» (STB)
- OTABIX B peaKkc — KOMHATe, YaeluTre

- Penakc-maccax roJioBbl U CTOTI

7000 p.



6. «Mekay HaMHu JeBOYKaMU» (165 munyt) La Sultane de
Saba

- PacrmapuBanue B xammam

- OTIBIX B PENAKC — KOMHATE, YAaCTIUTHE

- [Innunr + nepuarka Kecca + yepHoe mMbL1o

- OTIBIX B PENAKC — KOMHATE, YAaCTIUTHE

- OGepThiBaHME ¢ MacioM Kapute uim BOAOpOCIEBOE
- CITA-maccax

11500 p.

7. «Yau BaABoeM» (110 munyT) -
PaCHapI/IBaHI/Ie B XaMMaM

- OTIOBIX B PEAKC — KOMHATE, YAaCTIUTHE
- [TunmuHr
- OTIBIX B PEJIAKC — KOMHATE, YAaCTIUTHE
- OGepTthiBanue «InactuaHocTh» (STB) (nns Hee)
- CITA-maccax  (muist HEro)

7500 p.






